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1 Livre Formula 1600 Lda
Qualify (30:00 Time)

Interlagos 4,309 Km
30/10/2020 09:00 .

B

"

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm
3 2:35.375
(19) RODRIGO ROSSET 4 2:31.487
1 - 9:31:46.201
2 2:18.612 - 9:34:04.813
3 2:26.335 +7.723 9:36:31.148

(13) EDUARDO NOBOR BARRACA IMAMURA

1 - 9:16:51.642
2 2:26.968 +6.216 9:19:18.610
3 2:21.283 +0.531 9:21:39.893
4 2:28.104 +7.352 9:24:07.997
5 2:21.548 +0.796 9:26:29.545
6 2:20.752 - 9:28:50.297
7 2:22.679 +1.927 9:31:12.976
8 2:21.917 +1.165 9:33:34.893
9 2:24.417 +3.665 9:35:59.310

(2) JEAN QUADROS

1 - 9:16:56.831
2 2:26.550 +3.488 9:19:23.381
3 2:25.588 +2.526 9:21:48.969
4 2:23.997 +0.935 9:24:12.966
5 2:25.348 +2.286 9:26:38.314
6 2:26.886 +3.824 9:29:05.200
7 2:23.373 +0.311 9:31:28.573
8 2:23.674 +0.612 9:33:52.247
9 2:23.062 - 9:36:15.309

(70) ALEXANDRE BONILHA

1 - 9:24:44.095
2 2:27.095 +3.268 9:27:11.190
3 2:23.827 - 9:29:35.017
4 2:28.447 +4.620 9:32:03.464

(18) CHRISTIANO LIMA DENARDI

1 - 9:16:50.786
2 2:29.608 +4.633 9:19:20.394
3 2:26.156 +1.181 9:21:46.550
4 2:25.135 +0.160 9:24:11.685
5 2:26.290 +1.315 9:26:37.975
6 2:29.858 +4.883 9:29:07.833
7 2:24.975 - 9:31:32.808
8 2:28.028 +3.053 9:34:00.836
9 2:29.241 +4.266 9:36:30.077

(11) VICTOR ASSIS

1 - 9:23:17.309
2 7:43.097 +5:17.662 9:31:00.406
3 2:25.979 +0.544 9:33:26.385
4 2:25.435 - 9:35:51.820

(47) CLAUDIO DANIEL RODRIGUES FILHO

1 - 9:13:53.494
2 2:28.259 +2.300 9:16:21.753
3 2:26.739 +0.780 9:18:48.492
4 2:27.461 +1.502 9:21:15.953
5 2:28.463 +2.504 9:23:44.416
6 2:27.170 +1.211 9:26:11.586
7 2:25.959 - 9:28:37.545
8 2:27.417 +1.458 9:31:04.962
9 2:26.957 +0.998 9:33:31.919
10 2:27.830 +1.871 9:35:59.749

(01) LUCAS FREITAS
1 - 9:23:14.509
2 2:38.107 +6.620 9:25:52.616

Diff
+3.888

Time of Day

9:28:27.991
9:30:59.478

Diff Time of Day

Printed: 30/10/2020 09:40:51
Crono Verde Rosso
Direcao de Prova: Ernesto Costa e Silva
Resultados arquivados em www.verderosso.com.br
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